• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba

• Tel: 75 3249-2112

SEGUNDA-FEIRA – 25 DE MARÇO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 50

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TANQUINHO PUBLICA:

 AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024: AQUISIÇÃO DE PNEUS,
CAMARAS DE AR E PROTETORES PARA VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TANQUINHO - BAHIA.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.tanquinho.ba.gov.br
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis

2

SEGUNDA-FEIRA
25 DE MARÇO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 51

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 332/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO, no uso de suas atribuições legais em conformidade com
a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, informa a SUSPENSÃO da sessão  do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
001/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 332/2023 – Sec. Municipal de Gestão Administrativa,
publicado no Diário Oficial do Município e União em 15/03/2024 referente à REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES PARA
VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TANQUINHO - BAHIA, em
decorrência da Decisão Liminar do Tribunal de Contas dos Municípios no processo TCM nº06383e24 até
julgamento final dos autos ou ulterior manifestação da Corte de Contas. Prefeitura Municipal de Tanquinho-
Ba, FONE: (75) 3249-2112. 25 de março 2024. Prefeito Municipal, José Luís dos Santos Reis.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-03-25T15:27:35-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182